

PROPOSTA DE PREÇOS

Construsan Serviços Industriais Ltda
CNPJ: 28.955.565/0001-41
Rua 13 de Maio, nº 110 sala 301 - Centro - CEP: 28010-260
Campos dos Goytacazes - RJ / Tel.: (22) 2739-4949
www.construsanengenharia.com.br - financeiro@construsanengenharia.com.br



EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.031/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.615/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO: MENOS PREÇO GLOBAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada para o serviço de ALUGUEL DE CAMINHÕES MÁQUINAS, TRATORES E EQUIPAMENTOS, para atender as necessidades das Secretarias de Infraestrutura e Logística, Obras e Serviços públicos, bem como as Subprefeituras, pelo período de 1 (um) ano.

0000001

ANEXO - III

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO

A empresa CONSTRUSAN SERVIÇOS INDUSTRIAIS LTDA, estabelecida na Rua Vicente Leão de Freitas, nº 190/226, Codin, Campos dos Goytacazes - RJ, telefone: (22) 2739-4949 e endereço eletrônico: lilian@construsanengenharia.com.br, inscrita no CNPJ sob nº 28.955.565/0001-41, neste ato representada por THIAGO DE CASTRO GOMES, diretor executivo, RG 10.559.814-8, CPF 079.357.477-33, Avenida Alberto Lamego, nº 852 Rua Emir Tamega casa 09, Parque California - Campos dos Goytacazes - RJ, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 90.031/2024, em epígrafe, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada para o serviço de ALUGUEL DE CAMINHÕES, MÁQUINAS, TRATORES E EQUIPAMENTOS, para atender as necessidades das Secretarias de Infraestrutura e Logística, Obras e Serviços públicos, bem como as Subprefeituras, pelo período de 1 (um) ano, conforme segue.

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL.	U/C	MARCA	QUANT.	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
	1	Caminhão basculante, no toco, capacidade de 7,5T, inclusive com motorista e combustível.	HORAS PRODUTIVAS	MERCEDES BENZ	12000	R\$ 138,00	R\$ 1.656.000,00
	2	Caminhão basculante, no toco, capacidade de 7,5T, inclusive com motorista e combustível.	HORAS IMPRODUTIVAS	MERCEDES BENZ	3600	R\$ 21,00	R\$ 75.600,00
	3	Caminhão Basculante do tipo médio-pesado, trucado, capacidade 12,00m³, inclusive motorista e combustível.	HORAS PRODUTIVAS	VOLKSWAGEN	4000	R\$ 169,90	R\$ 679.600,00
	4	Caminhão Basculante do tipo médio-pesado, trucado, capacidade 12,00m³, inclusive motorista e combustível.	HORAS IMPRODUTIVAS	VOLKSWAGEN	1200	R\$ 26,00	R\$ 31.200,00
	5	Caminhão com carroceria fixa, no toco, capacidade de 7,5T, inclusive com motorista e combustível.	HORAS PRODUTIVAS	VOLKSWAGEN	1000	R\$ 129,90	R\$ 129.900,00
	6	Caminhão com carroceria fixa, no toco, capacidade de 7,5T, inclusive com motorista e combustível.	HORAS IMPRODUTIVAS	VOLKSWAGEN	300	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00
	7	Carreta para transporte pesado, capacidade para carga útil de 30T, inclusive motorista e combustível.	HORAS PRODUTIVAS	ROSSETTI	800	R\$ 247,90	R\$ 198.320,00
	8	Carreta para transporte pesado, capacidade para carga útil de 30T, inclusive motorista e combustível.	HORAS IMPRODUTIVAS	ROSSETTI	240	R\$ 32,00	R\$ 7.680,00
	9	Distribuidor (espargidor) de asfalto (BMB), motor diesel, potência de 92CV e capacidade aproximada do tanque de 10.000 litros, inclusive com operador e combustível.	HORAS PRODUTIVAS	MERCEDES BENZ	2200	R\$ 218,00	R\$ 479.600,00
	10	Distribuidor (espargidor) de asfalto (BMB), motor diesel, potência de 92CV e capacidade aproximada do tanque de 10.000 litros, inclusive com operador e combustível.	HORAS IMPRODUTIVAS	MERCEDES BENZ	660	R\$ 86,00	R\$ 56.760,00
	11	Escavadeira hidráulica, motor diesel com 111CV aproximadamente, capacidade de 0,78m³, profundidade de escavação máxima de 6,6m, com braços articulados, braço intermediário ajustável em 3 posições, inclusive operador e combustível.	HORAS PRODUTIVAS	CATERPILLAR	1800	R\$ 87,00	R\$ 156.600,00
	12	Escavadeira hidráulica, motor diesel com 111CV aproximadamente, capacidade de 0,78m³, profundidade de escavação máxima de 6,6m, com braços articulados, braço intermediário ajustável em 3 posições, inclusive operador e combustível.	HORAS IMPRODUTIVAS	CATERPILLAR	540	R\$ 67,00	R\$ 36.180,00
	13	Escavadeira hidráulica de esteira braço alongado (modelo long reach), com peso operacional em torno de 23T, motor diesel em torno de 160CV, caçamba com capacidade aproximada de 0,55m³, altura da escavação máxima aproximada de 15m e profundidade de escavação máxima aproximada de 12m, inclusive operador e combustível.	HORAS PRODUTIVAS	NEW HOLLAND	1800	R\$ 233,00	R\$ 419.400,00
	14	Escavadeira hidráulica de esteira braço alongado (modelo long reach), com peso operacional em torno de 23T, motor diesel em torno de 160CV, caçamba com capacidade aproximada de 0,55m³, altura da escavação máxima aproximada de 15m e profundidade de escavação máxima aproximada de 12m, inclusive operador e combustível.	HORAS IMPRODUTIVAS	NEW HOLLAND	540	R\$ 71,00	R\$ 38.340,00
	15	Motoniveladora, motor diesel de 125CV, inclusive operador e combustível.	HORAS PRODUTIVAS	CATERPILLAR	3000	R\$ 241,00	R\$ 723.000,00
	16	Motoniveladora, motor diesel de 125CV, inclusive operador e combustível.	HORAS IMPRODUTIVAS	CATERPILLAR	900	R\$ 84,00	R\$ 75.600,00

Construsan Serviços Industriais Ltda
CNPJ: 28.955.565/0001-41

Rua 13 de Maio, nº 110 sala 301 - Centro - CEP: 28010-260
Campos dos Goytacazes - RJ / Tel.: (22) 2739 4949

www.construsanengenharia.com.br - financeiro@construsanengenharia.com.br



EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.031/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.615/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOS PREÇO GLOBAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada para o serviço de ALUGUEL DE CAMINHÕES MÁQUINAS, TRATORES E EQUIPAMENTOS, para atender as necessidades das Secretarias de Infraestrutura e Logística, Obras e Serviços públicos, bem como as Subprefeituras, pelo período de 1 (um) ano.

ANEXO - III

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO

A empresa CONSTRUSAN SERVIÇOS INDUSTRIAIS LTDA, estabelecida na Rua Vicente Leônico de Freitas, nº 190/226, Codin, Campos dos Goytacazes - RJ, telefone: (22) 2739-4949 e endereço eletrônico: lillian@construsanengenharia.com.br, inscrita no CNPJ sob nº 28.955.565/0001-41, neste ato representada por THIAGO DE CASTRO GOMES, diretor executivo, RG 10.559.814-8, CPF 079.357.477-33, Avenida Alberto Lamego, nº 852 Rua Emir Tamega casa 09, Parque California - Campos dos Goytacazes - RJ, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 90.031/2024, em epígrafe, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada para o serviço de ALUGUEL DE CAMINHÕES, MÁQUINAS, TRATORES E EQUIPAMENTOS, para atender as necessidades das Secretarias de Infraestrutura e Logística, Obras e Serviços públicos, bem como as Subprefeituras, pelo período de 1 (um) ano, conforme segue

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL.	U/C	MARCA	QUANT.	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
	17	Retro-escavadeira/carregadeira, motor diesel em torno de 75cv, capacidade da caçamba de 0,76m³, profundidade de escavação máxima de 4,00m, inclusive operador e combustível.	HORAS PRODUTIVAS	CATERPILLAR	10000	R\$ 129,00	R\$ 1.290.000,00
	18	Retro-escavadeira/carregadeira, motor diesel em torno de 75cv, capacidade da caçamba de 0,76m³, profundidade de escavação máxima de 4,00m, inclusive operador e combustível.	HORAS IMPRODUTIVAS	CATERPILLAR	3000	R\$ 39,00	R\$ 117.000,00
	19	Rolo compactador tandem, de 6 a 9T, motor diesel de 55cv, inclusive com operador e combustível.	HORAS PRODUTIVAS	CATERPILLAR	3000	R\$ 124,00	R\$ 372.000,00
	20	Rolo compactador tandem, de 6 a 9T, motor diesel de 55cv, inclusive com operador e combustível.	HORAS IMPRODUTIVAS	CATERPILLAR	900	R\$ 54,00	R\$ 48.600,00
	21	Trator de esteiras com motor diesel em torno de 140cv, com lâmina de 2330kg, inclusive operador e combustível.	HORAS PRODUTIVAS	CATERPILLAR	1500	R\$ 317,00	R\$ 475.500,00
	22	Trator de esteiras com motor diesel em torno de 140cv, com lâmina de 2330kg, inclusive operador e combustível.	HORAS IMPRODUTIVAS	CATERPILLAR	450	R\$ 112,00	R\$ 50.400,00
	23	Mini pá carregadeira, de rodas, carga operacional em torno de 629kg, altura de descarga aproximada de 2,40m, inclusive operador e combustível.	HORAS PRODUTIVAS	NEW HOLLAND	8000	R\$ 82,00	R\$ 656.000,00
	24	Mini pá carregadeira, de rodas, carga operacional em torno de 629kg, altura de descarga aproximada de 2,40m, inclusive operador e combustível.	HORAS IMPRODUTIVAS	NEW HOLLAND	2400	R\$ 30,00	R\$ 72.000,00
	25	Hidrojato conjugado com sucção através de vácuo, compressor acionado por tomada de força tipo rotativo e com jogo mangueiras para captação de 6" e 8", através de braço rotativo, tanque de armazenamento de 12.000l, inclusive motorista e combustível.	HORAS PRODUTIVAS	VOLKSWAGEN	1500	R\$ 202,00	R\$ 303.000,00
	26	Hidrojato conjugado com sucção através de vácuo, compressor acionado por tomada de força tipo rotativo e com jogo mangueiras para captação de 6" e 8", através de braço rotativo, tanque de armazenamento de 12.000l, inclusive motorista e combustível.	HORAS IMPRODUTIVAS	VOLKSWAGEN	450	R\$ 93,00	R\$ 41.850,00
	27	Caminhão Pipa com: Barra de irrigação traseira; Mangueira auxiliar de limpeza; Rabo de pavão (aspersor traseiro - bico de pato); Aspersor de limpeza frontal; Bomba centrífuga multiplicada; Sistema de sucção inclusive motorista e combustível, inclusive motorista e combustível.	HORAS PRODUTIVAS	VOLKSWAGEN	2200	R\$ 154,00	R\$ 338.800,00
	28	Caminhão Pipa com: Barra de irrigação traseira; Mangueira auxiliar de limpeza; Rabo de pavão (aspersor traseiro - bico de pato); Aspersor de limpeza frontal; Bomba centrífuga multiplicada; Sistema de sucção inclusive motorista e combustível, inclusive motorista e combustível.	HORAS IMPRODUTIVAS	VOLKSWAGEN	660	R\$ 49,00	R\$ 32.340,00

Construsan Serviços Industriais Ltda

CNPJ: 28.955.565/0001-41

Rua 13 de Maio, nº 110 sala 301 - Centro - CEP: 28010-260

Campos dos Goytacazes - RJ / Tel.: (22) 2739-4949

www.construsanengenharia.com.br - financeiro@construsanengenharia.com.br



EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.031/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.615/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOS PREÇO GLOBAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada para o serviço de ALUGUEL DE CAMINHÕES MÁQUINAS, TRATORES E EQUIPAMENTOS, para atender as necessidades das Secretarias de Infraestrutura e Logística, Obras e Serviços públicos, bem como as Subprefeituras, pelo período de 1 (um) ano.

ANEXO - III

MODELO DE PROPOSTA DE PREÇO

A empresa **CONSTRUSAN SERVIÇOS INDUSTRIAIS LTDA**, estabelecida na Rua Vicente Leônico de Freitas, nº 190/226, Codin, Campos dos Goytacazes - RJ, telefone: (22) 2739-4949 e endereço eletrônico: lilian@construsanengenharia.com.br, inscrita no CNPJ sob nº 28.955.565/0001-41, neste ato representada por **THIAGO DE CASTRO GOMES**, diretor executivo, RG 10.559.814-8, CPF 079.357.477-33, Avenida Alberto Lamego, nº 852 Rua Emir Tamega casa 09, Parque California - Campos dos Goytacazes - RJ, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 90.031/2024, em epígrafe, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada para o serviço de ALUGUEL DE CAMINHÕES, MÁQUINAS, TRATORES E EQUIPAMENTOS, para atender as necessidades das Secretarias de Infraestrutura e Logística, Obras e Serviços públicos, bem como as Subprefeituras, pelo período de 1 (um) ano, conforme segue

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL.	U/C	MARCA	QUANT.	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
	29	Caminhão Comboio Melosa; capacidade de abastecimento de 5.000l de diesel; 5 und de compartimento pressurizado para óleo de motor e hidráulico de 200l cada; capacidade para água com alta pressão de 1.000l; 1 (um) compartimento pressurizado para graxa; compartimento para óleo queimado de 250l; compartimento para ferramentas; tanque pressurizados para água ou aditivo de 250l, compressor de ar, inclusive motorista e combustível.	HORAS PRODUTIVAS	VOLKSWAGEN	2200	R\$ 158,00	R\$ 347.600,00
	30	Caminhão Comboio Melosa; capacidade de abastecimento de 5.000l de diesel; 5 und de compartimento pressurizado para óleo de motor e hidráulico de 200l cada; capacidade para água com alta pressão de 1.000l; 1 (um) compartimento pressurizado para graxa; compartimento para óleo queimado de 250l; compartimento para ferramentas; tanque pressurizados para água ou aditivo de 250l, compressor de ar, inclusive motorista e combustível.	HORAS IMPRODUTIVAS	VOLKSWAGEN	660	R\$ 52,00	R\$ 34.320,00
TOTAL							R\$ 8.948.890,00

Informar Valor total R\$ 8.948.890,00 (Oito milhões, novecentos e quarenta e oito mil, oitocentos e noventa reais.)

Dados bancários:

Banco: ITAÚ (341)

Agência: 7456

Conta: 10440-0

A validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.

Campos dos Goytacazes, 04 de abril de 2024

28.955.565/0001-41

CONSTRUSAN SERVIÇOS INDUSTRIAIS LTDA.

RUA VICENTE LEONCIO DE FREITAS, 190 226

CODIN - CEP 28010-000

CAMPOS DOS GOYTACAZES-RJ

CONSTRUSAN SERV. IND. LTDA.

Felipe Tavares Rangel
Engenheiro Civil - CREA/RJ: 2013130032

CONSTRUSAN SERV. IND. LTDA.

Thiago de Castro Gomes
Diretor Executivo



Construsan Serviços Industriais Ltda

CNPJ: 28.955.565/0001-41

Rua 13 de Maio, nº 110 sala 301 - Centro - CEP: 28010-260

Campos dos Goytacazes - RJ / Tel.: (22) 2739-4949

www.construsanengenharia.com.br - financeiro@construsanengenharia.com.br

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.031/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.615/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada para o serviço de ALUGUEL DE CAMINHÕES, MÁQUINAS, TRATORES E EQUIPAMENTOS, para atender as necessidades das Secretarias de Infraestrutura e Logística, Obras e Serviços públicos, bem como as Subprefeituras, pelo período de 1 (um) ano.

ANEXO - IV

DECLARAÇÃO UNIFICADA

Ao pregoeiro e equipe de apoio

Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, Estado do Rio de Janeiro

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.031/2024

Pelo presente instrumento, a empresa:

FORNECEDOR

Razão Social: Construsan Serviços Industriais LTDA.

CNPJ/MF: 28.955.565/0001-41

Endereço: Rua Vicente Leôncio de Freitas, 190/226, Bairro Codin, Campos dos Goytacazes-RJ

Contatos: (22) 2739-4949

Representante: Thiago de Castro Gomes

CPF/MF: 079.357.477-33

- 1) Declaro ter ciência em relação ao inteiro teor do ato convocatório e dos seus anexos, concordo com suas condições, respondendo pela veracidade das informações prestadas, na forma da lei.
- 2) Declaro que minha proposta econômica compreenderá a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal de 1988, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data da sua entrega em definitivo.



Construsan Serviços Industriais Ltda

CNPJ: 28.955.565/0001-41

Rua 13 de Maio, nº 110 sala 301 - Centro - CEP: 28010-260

Campos dos Goytacazes - RJ / Tel.: (22) 2739-4949

www.construsanengenharia.com.br - financeiro@construsanengenharia.com.br



- 3) Declaro, para os devidos fins, atender aos requisitos de habilitação previstos em lei e no instrumento convocatório.
- 4) Declaramos, para os fins que até a presente data inexistiu impedimento à minha habilitação e comunicarei a superveniência de ocorrência impeditiva ao órgão ou entidade contratante.
- 5) Declaro, para os devidos fins, que cumpro as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
- 6) Declaro, para os devidos fins, ter ciência em relação a todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da licitação.
- 7) Declaro, para os devidos fins, cumprir o disposto no inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal de 1988, que proíbe o trabalho noturno, perigoso ou insalubre a menores de dezoito e de qualquer trabalho a menores de dezesseis anos, salvo na condição de aprendiz, a partir de quatorze anos.
- 8) Declaro, para os devidos fins, que observo os incisos III e IV do art. 1º e cumpro o disposto no inciso III do art. 5º, todos da Constituição Federal de 1988, que veda o tratamento desumano ou degradante.
- 9) Declaro, para os devidos fins, que cumpro a reserva de cargos prevista em lei para aprendiz, bem como as reservas de cargos previstas em outras normas específicas, quando cabíveis.
- 10) Comprometo-me a manter durante a execução do contrato, em compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.
- 11) Declaramos, para os devidos fins de direito, na qualidade de Proponente dos procedimentos licitatórios, instaurados por este Município, que o(a) responsável legal da empresa é o Sr. **Thiago de Castro Gomes**, Portador do RG sob nº **10559814-8** e CPF nº **079.357.477-33**, cuja função/cargo é **Diretor Executivo**, responsável pela assinatura da Ata de Registro de Preços/Contrato.
- 12) Declaramos, para os devidos fins que em caso de qualquer comunicação futura referente a este processo licitatório, bem como em caso de eventual contratação, concordo que a Ata de Registro de Preços/Contrato seja encaminhado para o seguinte endereço:
- E-mail: lilian@construsanengenharia.com.br / financeiro@construsanengenharia.com.br
Telefone: (22) 99831-3548 / (22) 2739-4949
Endereço: Rua Treze de Maio, nº 110, sala 301 – Centro - CEP: 28010-260
- 13) Caso altere o citado e-mail ou telefone comprometo-me em protocolizar pedido de alteração junto ao Sistema de Protocolo deste Município, sob pena de ser considerado como intimado nos dados anteriormente fornecidos.

Construsan Serviços Industriais Ltda
CNPJ: 28.955.565/0001-41

Rua 13 de Maio, nº 110 sala 301 - Centro - CEP: 28010-260
Campos dos Goytacazes - RJ / Tel.: (22) 2739-4949

www.construsanengenharia.com.br - financeiro@construsanengenharia.com.br



14) Nomeamos e constituímos o senhor **Thiago de Castro Gomes**, portador do CPF/MF sob n.º **079.357.477-33**, ou no seu impedimento o Sr. **Felipe Tavares Rangel**, portador do CPF/MF sob o n.º **113.616.507-02**, ou no seu impedimento a Sra. **Lilian de Lima Mendonça** portadora do CPF/MF sob o n.º **102.943.697-59**, ou no seu impedimento o Sr. **Ivan Ferreira Figueiredo**, portador do CPF/MF sob o n.º **073.243.207-32**, ou no seu impedimento o Sr. **Gabriel Ribeiro Neto**, portador do CPF/MF sob o n.º **086.107.057-73**, ou no seu impedimento o Sr. **Gustavo de Almeida Pedra**, portador do CPF/MF sob o n.º **053.401.307-46**, ou no seu impedimento a Sra. **Lucélia Machado**, portadora do CPF/MF sob o n.º **111.465.237-77**, ou no seu impedimento o Sr. **Carlos Heloizio Peçanha da Costa**, portador do CPF/MF sob o n.º **133.117.527-59**, para ser o (a) responsável para acompanhar a execução da Ata de Registro de Preços/contrato, referente ao **Pregão Eletrônico n.º 90.031/2024**, e todos os atos necessários ao cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório, seus Anexos e na Ata de Registro de Preços/Contrato.

Campos dos Goytacazes /RJ, em 04 de abril de 2024.

CONSTRUSAN SERV. IND. LTDA.

Thiago de Castro Gomes
Diretor Executivo

Assinatura do Responsável pela Empresa
(Nome Legível/Cargo)



Construsan Serviços Industriais Ltda
CNPJ: 28.955.565/0001-41

Rua 13 de Maio, n.º 110 sala 301 - Centro - CEP: 28010-260
Campos dos Goytacazes - RJ / Tel.: (22) 2739-4949

www.construsanengenharia.com.br - financeiro@construsanengenharia.com.br

À COMISSÃO DE PREGÃO

a/c Sr.(a) Pregoeiro (a)

Ref. Pregão Eletrônico nº PE - 90.031_2024

PROCESSO N.º 1.615/2024

UASG: 985867

Objeto: Contratação de empresa especializada para o serviço de aluguel de caminhões, máquinas, tratores e equipamentos, para atender as necessidades das SECRETARIAS de Infraestrutura e Logística, Obras e Serviços Públicos, bem como as Subprefeituras, pelo período de 1 (um) ano.

TERMO DE ENCERRAMENTO

A Construsan Serviços Industriais Ltda., com sede à Rua Vicente Leôncio de Freitas nº 190/226 – Distrito Industrial de Campos – CODIN – RJ, declara que a presente documentação apresenta 000007 páginas numeradas sequencialmente.

Campos dos Goytacazes, 04 de abril de 2024.

CONSTRUSAN SERV. IND. LTDA.

Thiago de Castro Gomes
Diretor Executivo



Construsan Serviços Industriais Ltda

CNPJ: 28.955.565/0001-41

Rua 13 de Maio, nº 110 sala 301 - Centro - CEP: 28010-260

Campos dos Goytacazes - RJ / Tel.: (22) 2739-4949

www.construsanengenharia.com.br - financeiro@construsanengenharia.com.br